

BREVES, 12 de JULHO de 2021

À EMPRESA: CADMIEL DE M SOUZA JUNIOR COMERCIO

CNPJ: 10.711.016/0001-66

END. AV. PRESIDENTE GETULIO VARGAS 1876- CENTRO

COTAÇÃO DE PREÇO – MATERIAIS PERMANENTES

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ARMARIO DE AÇO BRANCO Aa120 CHAPA26 194CM COMP. X 120CM LARG. 40 CM PROFUNDIDADE C/ 4 PRATELEIRAS	10	UNIDADE	2.700,00	27.000,00
2	ARQUIVO DE AÇO GAVETEIRO MULTIUSO 04 GAVETAS COM FECHADURAS EA602 – DIMENSÕES (ALP/CM) 135X47X57	20	UNIDADE	1.900,00	38.000,00
3	GAVETEIRO VOLANTE AÇO 3 GAVETAS 47X45X45CM	20	UNIDADE	1.200,00	24.000,00
4	ARMARIO DE AÇO 1 PORTA – 3 PARTELEIRAS 170X46X35XCM	20	UNIDADE	1.300,00	26.000,00
5	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM REGULAGEM ALTURA E APOIO DE BRAÇO.	30	UNIDADE	600,00	18.000,00
6	MESA DE ESCRITÓRIO PÉ METÁLICO 1.20X60 COM GAVETEIRO NMPM120	20	UNIDADE	800,00	16.000,00
7	CENTAL DE ARCONDICIONADO DUAL INVERTER VOICE SPLIT FRIO 1200BTU BRANCO 220V	2	UNIDADE	2.500,00	5.000,00
8	CENTAL DE ARCONDICIONADO 24000BTU DUAL INVERTER SPLIT FRIO 220V	1	UNIDADE	6.500,00	6.500,00
9	BEBEDOURO DE ÁGUA K10 20L AÇO INOXIDÁVEL 127V	2	UNIDADE	1.200,00	2.400,00
10	CAIXA DE SON 500W RMS Eon612 PORTÁTIL COM BLUETOOTH PRETA 110V/220V.	1	UNIDADE	5.500,00	5.500,00
11	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL PARA PROJETO 100" ELETRICA 16:9 (L x A x P 2.00x1.40 (16:9)	1	UNIDADE	1.800,00	1.800,00
12	KIT CFTV DE ALTA DEFINIÇÃO MULTI HD (128 x 720) CVOM 16 CAMERAS . CONTENDO: 01 DVR MHDX1116 5x1 DE 16 CANAIS 1 HD INTERNO DE 1TB SEAGATE. 16 CAMERAS VHL 1120B 01 FONTE ELETRÔNICA CHAVEADA 12V 10ª BIVOLT 01 CAIXA COM 500 METROS DE CABO COAXIAL FLEXÍVEL 4MM 80% DE MALHA 32 CONECTORES BNC ANTIRRUIDOS PARAFUSO E MOLA 16 CONECTORES P4 MACHO BORNE 01 MAUSE USB.	1	UNIDADE	7.500,00	7.500,00
13	MICROFONE SEM FIO SKP UHR-261 CARDIOIDE	1	UNIDADE	1.200,00	1.200,00
14	IMPRESSORA A COR MULTIFUNCIONAL ECOTANK L3150 COM WI-FI 110 VOLTS, PRETA. MODELO DETALHADO: C11CG86301,FUNÇÕES DA IMPRESSORA: IMPRESSÃO, CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO.	8	UNIDADE	1.700,00	13.600,00

15	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER USB DCP5256 DN -L5 SERIES MONO	5	UNIDADE	6.770,00	33.850,00
16	SCANNER DE MESA COLOR DUPLEX ES-400 35PPM PRETO. MODELO WORKFORCE ES400	3	UNIDADE	5.500,00	16.500,00
17	COMPUTADOR CORE I5,8GB MEMORIA RAM, DDR4,500GB HD, GABINETE 3 BAIAS, FONTE ATX 450W, REAL	17	UNIDADE	3.500,00	59.500,00
18	MONITOR PARA COMPUTADOR 19.5 POLEGADAS.	10	UNIDADE	1.100,00	11.000,00
19	MICRRONDAS 32L 127V, POTENCIA 1400W	01	UNIDADE	1.200,00	1.200,00
20	PROJETOR EPSON POWERLITE X39 3LCD 1024x768 3500 LUMENS V11 H855024	1	UNIDADE	5.800,00	5.800,00
TOTAL					320.350,00

EMPRESA: CADMIEL DE M. SOUZA JUNIOR COMERCIO

CNPJ: 10.711.016/0001-66

TELEFONE: (91) 99153 0316

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

Cadmuel de Melo Souza Junior

CADMIEL DE MELO SOUZA
JUNIOR COMÉRCIO-ME
CNPJ: 10.711.016/0001-66 - I.E 15.284.167-9
Av Presidente Getúlio Vargas, 1876
Centro - Breves-PA

BREVES, 12 de JULHO de 2021

À EMPRESA: J. N. C. CORREA E CARVALHO LTDA

CNPJ: 03.698.468/0001-90

END. RUA DR. ASSIS 189- CENTRO

COTAÇÃO DE PREÇO – MATERIAIS PERMANENTES

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ARMARIO DE AÇO BRANCO Aa120 CHAPA26 194CM COMP. X 120CM LARG. 40 CM PROFUNDIDADE C/ 4 PRATELEIRAS	10	UNIDADE	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00
2	ARQUIVO DE AÇO GAVETEIRO MULTIUSO 04 GAVETAS COM FECHADURAS EA602 – DIMENSÕES (ALP/CM) 135X47X57	20	UNIDADE	R\$ 1.150,00	R\$ 23.000,00
3	GAVETEIRO VOLANTE AÇO 3 GAVETAS 47X45X45CM	20	UNIDADE	R\$ 599,00	R\$ 11.980,00
4	ARMARIO DE AÇO 1 PORTA – 3 PARTELEIRAS 170X46X35XCM	20	UNIDADE	R\$ 1.099,00	R\$ 21.980,00
5	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM REGULAGEM ALTURA E APOIO DE BRAÇO.	30	UNIDADE	R\$ 499,00	R\$ 14.970,00
6	MESA DE ESCRITÓRIO PÉ METÁLICO 1.20X60 COM GAVETEIRO NMPM120	20	UNIDADE	R\$ 699,00	R\$ 13.980,00
7	CENTAL DE ARCONDICIONADO DUAL INVERTER VOICE SPLIT FRIO 1200BTU BRANCO 220V	2	UNIDADE	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
8	CENTAL DE ARCONDICIONADO 24000BTU DUAL INVERTER SPLIT FRIO 220V	1	UNIDADE	R\$ 4.400,00	R\$ 4.400,00
9	BEBEDOURO DE ÁGUA K10 20L AÇO INOXIDÁVEL 120V	2	UNIDADE	R\$ 699,00	R\$ 1.398,00
10	CAIXA DE SON 500W RMS Eon612 PORTÁTIL COM BLUETOOTH PRETA 110V/220V.	1	UNIDADE	R\$ 3.999,00	R\$ 3.999,00
11	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL PARA PROJETO 100" ELÉTRICA 16:9 (1 x A x P 2.00x1.40 (16:9)	1	UNIDADE	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
12	KIT CFTV DE ALTA DEFINIÇÃO MULTI HD (128 x 720) CVOM 16 CAMERAS .CONTENDO: -01 DVR INTELBRAS MHDX1116 5x1 DE 16 CANAIS -1 HD INTERNO DE 1TB SEAGATE. -16 CAMERAS VHL 1120B 01 FONTE ELETRÔNICA CHAVEADA 12V 10 ^a BIVOLT -01 CAIXA COM 500 METROS DE CABO COAXIAL FLEXÍVEL 4MM 80% DE MALHA -32 CONECTORES BNC ANTIRRUI DOS PARAFUSO E MOLA -16 CONECTORES P4 MACHO BORNE 01MAUSE USB.	1	UNIDADE	R\$ 4.999,00	R\$ 4.999,00
13	MICROFONE SEM FIO SKP UHR-261 CARDIOIDE	1	UNIDADE	R\$ 150,00	R\$ 150,00
14	IMPRESSORA A COR MULTIFUNCIONAL ECOTANK L3150 COM WI-FI 110 VOLTS, PRETA. MODELO DETALHADO: C11CG86301, FUNÇÕES DA IMPRESSORA: IMPRESSÃO, CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO.	8	UNIDADE	R\$ 1.699,00	R\$ 13.592,00
15	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER USB DCP5256 DN -L5 SERIES MONO	5	UNIDADE	R\$ 4.999,00	R\$ 24.995,00
16	SCANNER DE MESA COLOR DUPLEX ES-400 35PPM PRETO. MODELO WORKFORCE ES400	3	UNIDADE	R\$ 3.500,00	R\$ 10.500,00

17	COMPUTADOR CORE I5,8GB MEMORIA RAM, DDR4,500GB HD, GABINETE 3 BAIAS, FONTE ATX 450W, REAL	17	UNIDADE	R\$ 2.999,00	R\$ 50.983,00
18	MONITOR PARA COMPUTADOR 19.5POLEGADAS.	10	UNIDADE	R\$ 799,00	R\$ 7.990,00
19	MICRRONDAS 32L 120V, POTENCIA 1400W	1	UNIDADE	R\$ 850,00	R\$ 850,00
20	PROJETOR POWERLITE X39 3LCD 1024x768 3500 LUMENS V11 H855024	1	UNIDADE	R\$ 5.999,00	R\$ 5.999,00
TOTAL					R\$230.865,00

EMPRESA: J. N. C. CORREA E CARVALHO LTDA-ME

CNPJ: 03.698.468/0001-90

TELEFONE: (91) 99188 0560

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

J N C CORREA E
CARVALHO
LTDA:03698468000190

Original assinado por J N C CORREA E CARVALHO
LTDA:03698468000190
CPF: 0481.14041-15, e-CPF:04811404115
Assinado digitalmente por J N C CORREA E CARVALHO
CPF: 0481.14041-15, e-CPF:04811404115
Assinado digitalmente por J N C CORREA E CARVALHO
CPF: 0481.14041-15, e-CPF:04811404115
Data: 2021.07.16 14:33:34 -0700

BREVES, 12 de JULHO de 2021

À EMPRESA: J. CALDAS REBELO

END. AV. PRESITENDE GETULIO VARGAS, 2503- CENTRO

COTAÇÃO DE PREÇO – MATERIAIS PERMANENTES

CNPJ: 26.986.932/0001-49

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ARMARIO DE AÇO BRANCO Aa120 CHAPA 2b 194CM COMP. X 120CM LARG. 40 CM PROFUNDIDADE C/ 4 PRATELEIRAS	10	UNIDADE	1.550,00	15.500,00
2	ARQUIVO DE AÇO GAVETEIRO MULTIUSO 04 GAVETAS COM FECHADURAS EA602 – DIMENSÕES (ALP/CM) 135X47X57	20	UNIDADE	1.250,00	25.000,00
3	GAVETEIRO VOLANTE AÇO 3 GAVETAS 47X45X45CM	20	UNIDADE	999,00	19.980,00
4	ARMARIO DE AÇO 1 PORTA – 3 PARTELEIRAS 170X46X35XCM	20	UNIDADE	900,00	18.000,00
5	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM REGULAGEM ALTURA E APOIO DE BRACO.	30	UNIDADE	599,00	17.970,00
6	MESA DE ESCRITÓRIO PÉ METÁLICO 1.20X60 COM GAVETEIRO NMPM120	20	UNIDADE	700,00	14.000,00
7	CENTAL DE ARCONDICIONADO DUAL INVERTER VOICE SPLIT FRIO 1200BTU BRANCO 220V	2	UNIDADE	2.490,00	4.980,00
8	CENTAL DE ARCONDICIONADO 24000BTU DUAL INVERTER SPLIT FRIO 220V	1	UNIDADE	4.250,00	4.250,00
9	BEBEDOURO DE ÁGUA K10 20L AÇO INOXIDÁVEL 120V	2	UNIDADE	1.350,00	2.700,00
10	CAIXA DE SON 500W RMS Eon612 PORTÁTIL COM BLUETOOTH PRETA 110V/220V.	1	UNIDADE	4.550,00	4.550,00
11	TFI A DE PROIEÇÃO REFRAATII PARA PROIETOR 100" ELETRICA 16:9 (L x A x P 2.00x1.40 (16:9)	1	UNIDADE	3.550,00	3.550,00
12	KIT CFTV DE ALTA DEFINIÇÃO MULTI HD (128 x 720) COM 16 CAMERAS . CONTENDO: 01 DVR MHDX1116 5x1 DE 16 CANAIS 1 HD INTERNO DE 1TB SEAGATE. 16 CAM ERAS VHL 1120B 01 FONTE ELETRÔNICA CHAVEADA 12V 10A BIVOLT 01 CAIXA COM 500 METROS DE CABO COAXIAL FLEXÍVEL 4MM 80% DE MALHA 32 CONECTORES BNC ANTIRRUI DOS PARAFUSO E MOLA 16 CONECTORES P4 MACHO BORNE 01 MAUSE USB.	1	KIT	6.850,00	6.850,00
13	MICROFONE SEM FIO SKP UHR-261 CARDIOIDE	1	UNIDADE	1.850,00	1.850,00
14	IMPRESSORA A COR MULTIFUNCIONAL ECOTANK L3150 COM WI-FI 110 VOLTS, PRETA. MODELO DETALHADO: C11CG86301,FUNÇÕES DA IMPRESSORA: IMPRESSÃO, CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO.	8	UNIDADE	2.250,00	18.000,00
15	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER USB DCPS256 DN -LS SERIES MONO	5	UNIDADE	3.990,00	19.950,00

16	SCANNER DE MESA COLOR DUPLEX ES-400 35PPM PRETO. MODELO WORKFORCE ES400	3	UNIDADE	3.950,00	11.850,00
17	COMPUTADOR CORE I5,8GB MEMORIA RAM, DDR4,500GB HD, GABINETE 3 BAIAS, FONTE ATX 450W, REAL	17	UNIDADE	3.450,00	58.650,00
18	MONITOR PARA COMPUTADOR 19.5 POLEGADAS.	10	UNIDADE	1.350,00	13.500,00
19	MICROONDAS 32L 120V, POTENCIA 1400W	01	UNIDADE	999,00	999,00
20	PROJETOR POWERLITE X39 3LCD 1024x768 3500 LUMENS V11 H855024	1	UNIDADE	3.750,00	3.750,00
TOTAL					R\$ 265.879,00

EMPRESA: J. CALDAS REBELO

CNPJ: 26.986.932/0001-49

TELEFONE: (91) 3783 00-00

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

26.986.932/0001-49
J. CALDAS REBELO-ME
Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 2503
Centro - CEP: 68.800-000
Breves-PA